
UCHWAŁA NR XLII/461/14
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Administracji i Cyfryzacji za pośrednictwem 
Wojewody Śląskiego o dokonanie zmiany granic administracyjnych pomiędzy Gminami Orzesze 

i Kobiór

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 1 i art.4 ust.2 w związku z art.4b ust.1 pkt 1 i pkt 2, art.4b ust.3 oraz art.18 
ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013r. poz.594 
z późn.zm.) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001r. w sprawie trybu 
postępowania przy składaniu wniosków dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania 
granic gmin, nadawania gminie lub miejscowości statusu miasta, ustalania i zmiany nazw gmin i siedzib 
ich władz oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 86, poz.943 
z późn.zm.)

Rada Miejska Orzesze postanawia: 

§ 1. Wystąpić z wnioskiem do Ministra Administracji i Cyfryzacji za pośrednictwem Wojewody 
Śląskiego o dokonanie zmiany granic administracyjnych pomiędzy Gminami Orzesze i Kobiór 
polegającej na: 

1. odłączeniu z obszaru Powiatu Mikołowskiego w Gminie Orzesze i włączeniu do obszaru Powiatu 
Pszczyńskiego w Gminie Kobiór gruntów o łącznej powierzchni 8,7331ha, 

2. odłączeniu z obszaru Powiatu Pszczyńskiego w Gminie Kobiór i włączeniu do obszaru Powiatu 
Mikołowskiego w Gminie Orzesze gruntów o łącznej powierzchni 5,2147ha.

§ 2. Zobowiązać Burmistrza Miasta Orzesze do przekazania uchwały oraz wniosku wraz 
z wymaganymi dokumentami do Ministra Administracji i Cyfryzacji za pośrednictwem Wojewody 
Śląskiego. 

§ 3. Zobowiązać Burmistrza Miasta Orzesze do powiadomienia o podjętej uchwale Radę Gminy 
Kobiór, Radę Powiatu Pszczyńskiego i Radę Powiatu Mikołowskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr inż. Jan Mach

Id: 735C6304-FE63-4813-9967-1C3CA8A3C60B. Podpisany Strona 1




